
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 074/01/11-2399/2020 по признакам нарушения ООО «АОН» (г.
Челябинск, ул. Героев Танкограда, дом 17П, лит. А, оф. 2 , ОГРН 1187456057634, ИНН
7451438544), ООО «Вторметцентр» (г. Челябинск, ул. Рабочая, д. 42, оф. 1, ОГРН
1157847137910, ИНН 7842032944), ООО ПКФ «Аверс» (г. Челябинск, Троицкий тракт,
48Б, 206, ОГРН 1117451013800, ИНН 7451327210) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 074/01/11-2399/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель <…> - руководитель

Комиссии: Челябинского УФАС России, а в ее отсутствие <…> - заместитель
руководителя Челябинского УФАС России, или <…> - заместитель руководителя
управления - начальник отдела антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России.

Члены Комиссии:

<…> - заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

<…> - заместитель руководителя управления - начальник отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России;

<…> - специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России;

<…> - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Челябинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Bp.и.о. руководителя                                                                                                                               
         <…>


